認証番号 201921

つるふく net 会員各位社会福祉士各位

関係者 各位

つるふく net 神奈川県社会福祉士会横浜支部鶴見区連絡会

代表 小嶋 哲彦

# 講演会のお知らせ

つるふく net=神奈川県社会福祉士会横浜支部鶴見区連絡会は平成15年から鶴見区在勤、在住の社会福祉士が中心になって活動を継続している団体です。毎月第3月曜日に会合を定期的に実施しており、地域における活動も少しずつ実施しているところです。

今回は、相続・家族信託アドバイザーの八木橋昭夫氏にご講演をお願いしました。ファイナンシャル・プランニング技能士でもあり、エンディングノートを活用して現状確認して老年期における不安を取り除き、希望した相続を専門家の立場から講演していただきます。意見交換の時間も取りますので、是非ご参加ください。この事業は神奈川県社会福祉士会による研修事業のため、参加費は無料です。

記

## 日時 令和元年 7 月 27 日 (土) 10 時から 12 時

場所 鶴見区福祉保健活動拠点 鶴見区鶴見中央 4-37-37 リオベルデ鶴声 2 階 定員 60 名 電話 504-5619 (この講演会の問い合わせ先ではありません)

🗚 「安心できる相続のために」

~相続・家族信託の活用術~

講師 ラックコンサルタント 八木橋 昭夫 氏

会員 この機会に会員になりませんか?

参加費 無料



#### どなたでも参加できます! 但し、会場は定員制限があります。

参加申込 下記の事項を記入し FAX で連絡先に7月22日までに FAX してください。

所	属			

氏 名

FAX 連絡先 045-947-4824 お問い合わせ先 070-2793-3975

(頂いた個人情報は今回の講演会以外には使用しません)

#### 案 内 図



自動車での来所はご遠慮ください。 会場は2階になります。

### ぱあとなあ神奈川部員の皆様へ

※この研修は、「公益社団法人神奈川県社会福祉士会ぱあとなあ神奈川後見人等候補者名簿 登録基準」の基づいた研修です。

※ぱあとなあ神奈川後見人等候補者名簿登録に必要な「更新認定研修」として参加の方は、 受講の際は、「更新カード」を必ずご持参ください。

「更新認定研修」では、原則遅刻早退は認められません(やむを得ない事情がある場合は合計 15分以内の遅刻早退は出席扱いとします。)ので、ご注意下さい。